
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e della Vita 
distav.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Europa 26, 16132 Genova 
direttore.distav@unige.it 
 

DECRETO N.              / 2026 
 
 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e della Vita, Prof.ssa 
Elisabetta Rampone 

VISTI 

- Le attribuzioni di cui all’art. 34 dello Statuto di questa Università; 
- Il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 

incarichi e contratti di insegnamento, emanato con D.R. n. 5125 del 26.10.2023; 
- Le linee guida del Nucleo di Valutazione per la verifica della congruità dei 

curricula per il conferimento di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 23 
comma 1, della legge n.240/2010; 

- La disponibilità dei dott. Luigi Bottos, Simona Gullace e Francesca Vecchione 
(ente di appartenenza convenzionato: Rina Services SpA); 

- L’impossibilità di convocare con urgenza una riunione dell’organo collegiale 

 

                                                                DECRETA 
 
L’attribuzione del modulo obbligatorio sottoindicato, ai sensi dell’art.23, comma 1, 
della Legge n. 240/2010, ai dott. Luigi Bottos, Simona Gullace e Francesca Vecchione, 
per 16 ore a testa. 
 

Modulo Cod 

Mod      

CdS Cod 

CdS 

SSD CFU Ore 

ins. 

Periodo di 

erogazione 

Importo 

orario  

SISTEMI DI 

GESTIONE 
DELLA 

SICUREZZA 
ALIMENTARE 

 

104214 BIOLOGIA 

APPLICATA E 
SPERIMENTALE 

11158 AGR/15 6 48 II SEM. TITOLO 

GRATUITO 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
Genova, 09/01/2026 

     Il Direttore del DISTAV                                                         
(Prof.ssa Elisabetta Rampone) 

 

file:///C:/Users/39349/Desktop/distav.unige.it
mailto:direttore.distav@unige.it

		2026-01-13T18:30:17+0100
	ELISABETTA RAMPONE




